
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 
 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL CIVILINIO MOBILIZACINIO PERSONALO REZERVO SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 
2022 m. spalio 25 d. Nr.  5V- 36 

Neringa 
 
 
 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. sausio 5 d. nutarimu  Nr. 23 
 „Dėl Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir priimančios šalies paramos įstatymo įgyvendinimo“, 
„Civilinio mobilizacinio personalo rezervo sudarymo ir apskaitos tvarkos aprašas“, 

1. T v i r t i n u   pagal pridedamą priedą  Neringos gimnazijos civilinio mobilizacinio 
personalo rezervo darbuotojų sąrašą. 

2. N u r o d a u   civilinio mobilizacinio personalo rezervo darbuotojams pasirašyti   
Supažindinimo su funkcijomis, privalomomis paskelbus mobilizaciją ar teikiant 
priimančiosios šalies paramą, aktą. 

 
 
 
 
 
Direktorius              Simas Survila 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egidijus Vaitkus, pavaduotojas ūkiui 



NERINGOS GIMNAZIJA
(Civilinio mobilizacinio personalo rezervo sąrašo forma)

CIVILINIO MOBILIZACINIO PERSONALO REZERVO SĄRAŠAS  

Deklaruota Faktinė

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. - Egidijus V. -
Maisto gaminimo 

funkcija 
- - - -

 2. - Zenonas J. -
Maisto gaminimo 

funkcija  
- - - -

 3. - Rasa N. -
Maisto gaminimo 

funkcija  
- - - -

 4. - Nomeda Š. -
 Maisto gaminimo 

funkcija 
- - - -

 5. - Zita R. -
Maisto gaminimo 

funkcija 
- - - -

6. - Asta Ž. - Vaikų priežiūra - - -

7. - Indrė S. - Vaikų priežiūra - - -

8. - Inga V. - Vaikų priežiūra - - -

9. - Dalia A. - Vaikų priežiūra - - -

10. - Povilas G. - Vaikų pavežėjimas - - -

11. - Vytautas P. - Vaikų pavežėjimas - - -

12. - Eugenijus K. - Vaikų pavežėjimas - - -

Kontaktinis telefono numeris

Darbo Asmeninis

Gyvenamoji vieta
Eil. Nr. Asmens kodas Vardas, pavardė

Einamos pareigos, institucija, 
struktūrinis padalinys

Pagrindinės 
mobilizacijos metu 

vykdomos funkcijos*


